
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

           

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 лютого 2022 року    м. Кривий Ріг                                № 64 
 

   ⌐                                                        ¬ 

Про виключення з числа служ- 

бових кімнати у квартирі за  

адресою: Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг, просп. Героїв- 

підпільників, буд. 18, кв. 5 

 
Розглянувши погодження департаменту розвитку інфраструктури міста 

виконкому Криворізької міської ради від 28 січня 2022 року № 7/05/449 щодо 

виключення з числа службового житлового фонду комунального житлового 

підприємства № 19 кімнати, жилою площею 10,0 кв. метрів, у квартирі за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників, 

буд. 18, кв. 5, враховуючи відомості з Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо державної 

реєстрації припинення юридичної особи – комунальне житлове підприємст-    

во № 19, у зв’язку з визнанням його банкрутом, керуючись статтями 118-126 

Житлового кодексу Української РСР, пунктами 2, 6, 35 Положення про порядок 

надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Виключити з числа службових кімнату, жилою площею 10,0 кв. метрів, 

у квартирі за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-

підпільників, буд. 18, кв. 5. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


